Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Vineri 10 (22) Iulie.

1898.

Ancheta asupra tarifului autonom.

Alaltăieri s'a încheiat ancheta, ce a fost conchiemat o guvernul un-guresc pentru a discuta proiectul de tarif autonom ungar.